
                                                                                   

 
 

 
sovet.atikovo@yandex.ru 

___________________________________________________________________________       
 

                            


25 февраль 2016 й.                   № 4-п                       25 февраля   2016 г. 

 

 

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилых 

помещений по сельскому поселению Атиковский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

 

 В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на 

жилище, руководствуясь ст.50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 07.03.2012 г. № 203-р 

“Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы 

предоставления жилого помещения по договору социального найма”, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Установить учетную норму предоставления площади жилого помещения в 

размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на 

одного человека. 

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по 

договору социального найма в размере 18 квадратных метров  общей 

площади жилого помещения на одного человека. 

3. Считать утратившим силу постановление от 12.04.2012 г. №12-п “Об 

установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилых 

помещенийпо сельскому поселению Атиковский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район РБ”. 

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельского поселения и опубликовать на официальном сайте 

сельского поселения. 

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

  Глава администрации 

  Сельского поселения 

  Атиковский сельсовет                                                                    Н.Б.Абубакиров 



 
 

 
 

 
 

 
-38-05 

  
  

  
  

И Б

 
 

-38-05 


